
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad obsługi interesantów Urzędu Gminy w 

Lichnowach 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  

z 2019r., poz.506 ze zm.) w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1398 ze zm.) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Mając na uwadze wzrost zagrożenia spowodowanego rozprzestrzenianiem się KORONAWIRUSA 

COVID-19 oraz dbając o bezpieczeństwo interesantów i pracowników Urzędu Gminy Lichnowy,  

od dnia 16 marca 2020 roku do odwołania Urząd Gminy Lichnowy będzie nieczynny dla 

bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Kontakt z urzędnikami jest możliwy przede wszystkim elektronicznie lub telefonicznie za 

pomocą dostępnych elektronicznych narzędzi, takich jak: Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej, system Emp@tia oraz telefonicznie. Skargi i interwencje można 

zgłaszać także mailem. 

3. Interesanci będą przyjmowani tylko w wybranych wypadkach niecierpiących zwłoki, po 

wcześniejszym telefonicznym lub mailowym umówieniu daty i godziny wizyty z 

pracownikiem urzędu – nr tel. 55 271-27-23 adres e-mail : sekretariat@lichnowy.pl.  

4. Urząd Stanu Cywilnego, w sprawach związanych z aktami zgonu i ewentualnie rejestracją 

urodzeń, będzie przyjmował, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu -  nr tel. 55 271-

27-23.  

5. Wpłat z tytułu podatków, opłat ( w tym opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)  

należy dokonywać na indywidualne rachunki bankowe podane na decyzjach i 

zawiadomieniach, a także widniejących na stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy Lichnowy.  

6. Dyżury Wójta Gminy Lichnowy w sprawach skarg i wniosków, odbywające się w środy , 

zostają odwołane.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Emp@tia%20oraz
mailto:sekretariat@lichnowy.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


